



浙江上风实业股份有限公司

证券代码:000967 证券简称:上风高科 公告编号:2014-030

2014 半年度 报告摘要

1、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	上风高科	股票代码	000967
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	刘开明	王 纪	
电话	0575-82360805	0757-26335291	
传真	0575-82360805	0757-26330783	
电子信箱	sfghq@infoc.com	wqwyf1@infoc.com	

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,476,610,258.62	1,351,429,848.24	9.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	27,861,546.18	23,613,512.17	17.99%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	5,767,290.62	1,551,208.83	271.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	71,681,766.17	-51,124,074.67	240.21%
基本每股收益(元/股)	0.113	0.096	17.71%
稀释每股收益(元/股)	0.113	0.096	17.71%
加权平均净资产收益率	3.36%	2.97%	0.39%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,383,363,254.42	2,450,931,735.16	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	850,968,529.36	799,329,262.01	6.46%

前 10 名普通股股东持股情况表					
报告期末普通股股东总数					
前 10 名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
盈峰投资控股集团有限公司	境内非国有法人	40.21%	99,007,003	0	质押
周程松		3.66%	9,000,000	0	
乔丽萍		0.92%	2,260,000	0	
王杰		0.81%	2,000,000	0	
孙根		0.80%	1,972,777	0	
俞新丽		0.66%	1,636,600	0	
陈良		0.63%	1,560,000	0	
俞永荣		0.61%	1,504,758	0	
周芸		0.55%	1,350,000	0	
周国英		0.52%	1,269,492	0	
上述股东关联关系或一致行动的说明					
公司控股股东盈峰投资控股集团有限公司与其他股东之间不存在关联关系,也不属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人,公司未知其他股东间是否存在关联关系及是否属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人的情况。					
参与融资融券业务股东情况说明(如有)					
无。					

前 10 名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
4 控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
3、管理层讨论与分析

证券代码:002378 证券简称:章源钨业 编号:2014-035

崇义章源钨业股份有限公司 2014 年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载 2014 年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与 2014 年半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

— 2014 半年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业总收入	1,015,246,208.06	949,142,699.94	6.96%	
营业利润	51,875,047.39	73,538,959.56	-29.46%	
利润总额	55,031,707.76	72,536,259.53	-24.13%	
归属于上市公司股东的净利润	40,177,870.70	59,620,415.87	-32.61%	
基本每股收益(元)	0.09	0.14	-35.71%	
加权平均净资产收益率	2.80%	4.26%	减少 1.46 个百分点	
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	2,934,971,934.18	2,993,970,447.18	-1.97%	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,442,213,421.25	1,422,736,507.16	1.37%	
股 本	428,213,646.00	428,213,646.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.37	3.32	1.51%	

证券代码:002140 证券简称:东华科技 公告编号:2014-022

东华工程科技股份有限公司 2014 年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
本公告所载 2014 年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

— 2014 年半年度主要财务数据和指标				
单位:元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业总收入	947,659,006.82	1,049,279,682.96	-9.68%	
营业利润	114,586,870.37	105,334,058.48	8.78%	
利润总额	115,290,053.66	105,580,552.08	9.16%	
归属于上市公司股东的净利润	96,627,553.86	88,678,005.28	8.96%	
基本每股收益(元)	0.2166	0.1988	8.95%	
加权平均净资产收益率	5.88%	6.20%	-0.32%	
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	5,750,150,597.43	4,610,934,092.45	24.71%	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,672,921,923.24	1,598,596,096.08	4.65%	
股本	446,034,534.00	446,034,534.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.75	3.58	4.75%	

二、经营业绩和财务状况说明

证券代码:000753 证券简称:漳州发展 公告编号:2014--040

福建漳州发展股份有限公司 关于子公司竞拍取得土地使用权公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
2014 年 07 月 29 日,公司子公司漳州诏置置业有限公司在漳州市诏安县国土资源局挂牌出让的国有建设用地使用权竞拍活动中,以总价人民币 23,770.53 万元的价格获得编号为 G2014-17-1 国有土地使用权(以下称为“项目地块”)。
一、竞得土地具体情况
1.土地位置:诏安县南诏镇峰村,江滨新区东侧;
2.土地面积:总用地面积 75462m2,其中配套商服用地面积 11200 m2,住宅用地 64262 m2;
3.土地性质:商服、居住用地;
4.土地使用年限:商服用地 40 年,住宅用地 70 年;
5.容积率:大于 1 并且小于或等于 2.5,建筑密度:<30%,绿地率:>35%。
项目地块位于诏安县重点开发的江滨新区核心区域内,地块东临东溪和江滨公园,西临正在建设中的北湖公园、南临旧城关、北临规划中的新行政中心和新国道,交通便利,地理位置和自然环境优越。

(一) 总体情况概述
2014 上半年,公司董事会以“练内功、拓产品、促整合”为经营主线,积极顺应市场变化和自身发展要求,主动应对市场竞争,公司经营保持了稳中向好的发展态势,核心产业实现了稳定协调发展。

报告期内,公司在逐步优化电磁线产业产品结构和客户结构的同时,风机产业在“稳定经营、巩固市场、融合技术”的前提下,顺利的完成了原有上风机与新收购的专用风机在市场、技术、产品、人员、生产场地等全方位的整合,使“上风”和“专风”品牌能够以协同发展。2014 年,公司对外仍保持稳健的扩张态势,将通过资本与产业融合的方式,逐步实现公司产业的整合和升级。

报告期内实现营业收入 147,661 万元,较上年同期增长 9.26%;营业利润 3,663 万元,较上年同期增长 36.85%,净利润 3,126 万元,比上年同期同比增长 26.05%。

二、报告期内经营进展情况
1、非公开增发顺利实施
2014 年,公司董事会为优化公司资本结构,巩固及提升公司风机产业的市场竞争力,公司成功实施非公开发行 A 股股票方案,募集 4.22 亿元用于收购上虞专风以及补充公司流动资金。本次非公开发行新增股份 60,451,597 股,于 2014 年 7 月 23 日在深圳证券交易所上市。

公司通过非公开发行,使公司的资本结构得到改善,有助于公司财务费用的降低,增强公司的盈利能力。更重要的是,公司利用募集资金完成了对上虞专用风机的收购,使风机产品得以覆盖工业与民业建筑、核电、轨道交通等多个领域,并获得较强竞争优势,这为公司做大做强风机业务、持续提升企业价值奠定了良好的基础。

2、风机产业有序整合、协同发展
2014 年上半年,公司风机产业充分利用“上风”和“专风”处于同一地区的区位优势,在确保现有生产经营正常有序的前提下,公司加快了“上风”和“专风”两个品牌在市场、技术、产品、人员,以及生产场地整合、整合后,“上风”和“专风”品牌各有侧重,双线运作,以扩大市场影响力,以及提高市场占有率。
3、电磁线产业精益求精,效率提升
针对电磁线行业产能严重过剩,市场竞争日益激励的局面,公司在逐步优化产品结构和客户结构的同时,积极引导入“精益求精”的经营理念,推进精细化管理,缩小管理单位,建立精简、高效的管理机构。并以高端客户为标杆,推行“刚性品质”的质量管理体系,增强核心竞争力。

4、继续加大研发投入,持续技术创新
技术是企业核心竞争力,报告期内公司风机产业和上海核工院联合研制的两项用于三代核电站项目的通风设备上 4 月分别通过了中国核学会和浙江省技术市场促进会组织的科技成果鉴定,鉴定结论为填补国内空白,成果属国内领先,达到国际先进水平,其中一项为国家重大科技专项项目。5 月 21 日,全国风机标准技术委员会正式成立,潮流通风技术条件标准工作组,浙江上风实业股份有限公司担任该工作组组长,上虞专用风机有限公司也成功成为该工作组成员。在电磁线产业领域,东港公司自主品牌“赤丹牌”荣获《广东省名牌产品》称号。

报告期内公司共申报 14 项实用新型专利,截止目前的专利总数为 66 项。
5、确保收购承诺的履行,有效保护中小股东权益
为了降低收购业务的风险,收购专用风机的过程中,原上虞专风控股股东、实际控制人曹国雄先生承诺:上虞专风 2013 年至 2015 年经审计的净利润以 2012 年经审计的净利润 30,519,991.93 元为基础,年复合增长率不低于 10%,即 2013 年至 2015 年上虞专风的利润应分别为不低于 33,580,000.00 元、36,930,000.00 元、40,630,000.00 元(净利润为扣除资产处置后的扣非净利润)。公司董事会严格要求曹国雄履行业绩承诺,截止目前,专用风机经营良好,尚未出现违约的情形,有效保护了公司与中小股东的权益,赢得了资本市场的广泛认可。

4、涉及财务报告的相关事项
1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。
3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。
4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
☐ 适用 ☒ 不适用

二、经营业绩和财务状况情况说明
公司 2014 年 1-6 月实现营业收入 101,524.62 万元,同比增长 6.96%;营业利润 5,187.59 万元,同比下降 29.46%;利润总额 5,503.17 万元,同比下降 24.13%;归属于上市公司股东的净利润 4,017.79 万元,同比下降 32.61%;基本每股收益 0.09 元,同比下降 35.71%。

受整体宏观经济影响,钨行业产品价格持续低位徘徊,公司产品销售毛利同比下降,导致公司整体收入下降。
三、与前次业绩预告的差异说明
公司于 2014 年 4 月 29 日披露的《2014 年第一季度报告》中预计 2014 年度 1-6 月份归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降幅度为 30%-60%。
本次业绩预告披露的经营业绩与前次业绩预告不存在差异。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
崇义章源钨业股份有限公司
董 事 会
2014 年 7 月 31 日

证券代码:600255 证券简称:鑫科材料 编号:临 2014-045

安徽鑫科新材料股份有限公司 2014 年半年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2014 年 1 月 1 日至 2014 年 6 月 30 日。
(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计 2014 年半年度经营业绩将实现扭亏为盈,实现归属于上市公司股东的净利润为 2,700 万元左右。
(三)以上数据未经审计
(四)上年同期业绩情况(以下数据未经审计)
(一)归属于上市公司股东的净利润:-1,463.92 万元。
(二)每股收益:-0.03 元。

证券代码:000032 证券简称:深桑达 A 公告编号:2014-041

深圳市桑达实业股份有限公司 关于控股股东更名的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
深圳市桑达实业股份有限公司(以下简称“本公司”)近日接到控股股东深圳桑达电子集团有限公司通知,经深圳市市场监督管理局核准,深圳桑达电子集团有限公司正式更名为中国电子国际信息服务有限公司。公司控股股东名称变更后,其公司性质、所有权属、与本公司股权控制比例、控制关系均未发生任何变化。
特此公告。
深圳市桑达实业股份有限公司
董 事 会
二〇一四年七月三十一日

证券代码:002133 证券简称:广宇集团 公告编号:(2014)047

广宇集团股份有限公司 复牌公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
因中国证券监督管理委员会发行审核委员会对广宇集团股份有限公司(以下简称“公司”)非公开发行股票申请审核事宜,公司于 2014 年 7 月 30 日中午向深圳证券交易所申请临时停牌。
2014 年 7 月 30 日收市后,公司提交了《广宇集团股份有限公司关于非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告》(2014-046 号),并将于 2014 年 7 月 31 日在《证券时报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露,依据相关规定,公司股票(证券简称:广宇集团,证券代码:002133)自 2014 年 7 月 31 日开市起复牌。
特此公告。
广宇集团股份有限公司董事会
2014 年 7 月 31 日

南京中北(集团)股份有限公司

证券代码:000421 证券简称:南京中北 公告编号:2014-52

2014 半年度 报告摘要

1、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	南京中北	股票代码	000421
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	陈刚	王琴	
电话	025-86383608	025-86383611	
传真	025-86383600	025-86383600	
电子信箱	securities@zhong-bei.com	securities@zhong-bei.com	

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	814,150,303.90	599,562,019.21	35.79%
归属于上市公司股东的净利润(元)	116,127,451.14	31,752,242.38	265.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	26,606,292.02	30,435,702.48	-12.58%
经营活动产生的现金流量净额(元)	174,783,939.25	294,265,443.57	-40.60%
基本每股收益(元/股)	0.3302	0.0903	265.67%
稀释每股收益(元/股)	0.3302	0.0903	265.67%
加权平均净资产收益率	11.33%	3.55%	7.78%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,067,896,451.84	2,142,929,177.36	-14.30%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,080,712,685.39	957,823,278.12	12.83%

前 10 名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数					
前 10 名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
南京公用控股(集团)有限公司	国家	30.06%	105,730,560		
南京市城市建设投资控股(集团)有限责任公司	国家	7.17%	25,210,448		
大众交通(集团)股份有限公司	境内非国有法人	1.49%	5,241,600		
上海建工集团股份有限公司	国有法人	1.28%	4,492,800		
张永亮	境内自然人	1.00%	3,518,500		
深圳市紫金支点技术股份有限公司	境内非国有法人	0.77%	2,695,680		
余达金	境内自然人	0.73%	2,580,927		
郭玉生	境内自然人	0.69%	2,424,589		
戴建丰	境内自然人	0.64%	2,238,231		
吴远付	境内自然人	0.45%	1,585,000		
上述股东关联关系或一致行动的说明					
以上列出的前 10 名股东中,公司第一大股东南京公用控股(集团)有限公司为公司第二大股东南京市城市建设投资控股(集团)有限责任公司的全资子公司,二者属于一致行动人。除此之外,公司未知其他股东之间是否存在关联关系或者是否属于一致行动人。					
参与融资融券业务股东情况说明(如有)					
公司自然人股东余达金通过客户信用交易担保证券账户持有公司股票 2,529,827 股。					

4、涉及财务报告的相关事项
1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。
3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。
4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
☐ 适用 ☒ 不适用
3、管理层讨论与分析
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司股东的净资产 10.81 亿元。
报告期内,面对宏观经济持续发展增速趋缓、行业竞争日益激烈的外部环境,以及公司交安产业退出、房地产业开始收缩转型的战略调整,公司围绕“选取、创新、转型”的发展主线,明确“客运交通”及“能源”的产业定位,以创新驱动、转型发展为抓手,努力提高经营管理水平,不断完善企业内部控制,推动了公司治理健康、稳定发展。
报告期内,公司实现营业收入 8.14 亿元;利润总额 1.34 亿元;归属于上市公司股东的净利润 1.16 亿元;每股收益 0.33 元。截至 2014 年 6 月 30 日,公司总资产 20.68 亿元;归属于上市公司